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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31528264 Serie: Flickor - F12 Syd
Datum: 2024-01-21 Kl: 10:00
Arena: Eslovshallen A, Eslov

Eslovs IK svart - Kéavlinge HK Orange

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Eslovs IK sv... | Spelare aktiverad 10 |Alva Jansner

2 0:00 Eslovs IK sv... | Spelare aktiverad 13 | Thea Jungman

3 0:00 Eslovs IK sv... | Spelare aktiverad 19 Ellen Linde

4 0:00 Eslovs IK sv...  Spelare aktiverad 22  Linnea Gustavsson
5 0:00 Eslovs IK sv... | Spelare aktiverad 24 Klara Nordén

6 0:00 Eslovs IK sv... | Spelare aktiverad 25 | Sandra Ali

7 0:00 Eslovs IK sv... | Spelare aktiverad 39 | Lorena Berisha

8 0:00 Eslovs IK sv... | Spelare aktiverad 50 |Hannah Larsson
9 0:00 Eslovs IK sv... | Spelare aktiverad 52 | Moa Carlsson

10 |0:00 Eslovs IK sv... | Spelare aktiverad 63 | Juni Jarevik

11 |0:00 Kavlinge HK... | Spelare aktiverad 11  Klara Akesson

12 | 0:00 Kavlinge HK... | Spelare aktiverad 20 |Agnes Welin

13 |0:00 Kavlinge HK... | Spelare aktiverad 36 | Stella Wihlborg
14 0:00 Kavlinge HK... | Spelare aktiverad 39 | Donna Stromgren
15 |0:00 Kavlinge HK... | Spelare aktiverad 43 | Ebba Larsen

16 0:00 Kavlinge HK... | Spelare aktiverad 52 | Alva Lundahl

17 |0:00 Kavlinge HK... | Spelare aktiverad 53  Felicia Martensson
18 |0:00 Kavlinge HK... | Spelare aktiverad 54 | Alda Wertsén

19 0:00 Kavlinge HK... | Spelare aktiverad 65 |Ella Anderson

20 0:00 Kavlinge HK... | Spelare aktiverad 72 | Minna Westerberg
21 0:00 Start forsta halvlek

22 0:12 |10 EslovsIKsv... [Mal 13 | Thea Jungman
23 1:14 1-1  Kavlinge HK... |Mal 20 |Agnes Welin

24 1:40 2-1 | EslovsIKsv.. |[Mal 10 |Alva Jansner

25 257 2-2 | Kavlinge HK... |Mal 20 |Agnes Welin

26 3:20 3-2 | EslovsIKsv.. |Mal 13 | Thea Jungman
27 411 |3-3  Kavlinge HK... |Mal 20 |Agnes Welin

28 6:19 |4-3 EslovsIKsv... [Mal 24 | Klara Nordén

29 824 4-4 | Kavlinge HK... |Mal 52 | Alva Lundahl

30 852 Kavlinge HK... | Spelare aktiverad 56 | Ellen Svederud
31 9:01 |45 Kavlinge HK... Mal 52 | Alva Lundahl

32 10:39 4-6 | Kavlinge HK... |Mal 56 | Ellen Svederud
33 11:11 56 EslovsIKsv.. |[Mal 19 |Ellen Linde

34 13:11 5-7 Kavlinge HK... | Mal 52 | Alva Lundahl

35 13:39 6-7 Eslovs IK sv... |Mal 24 Klara Nordén

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

15:12
16:12
16:20
16:48
18:12
18:48
19:22
19:33
21:29
22:32
25:00
25:00
25:44
26:16
26:58
26:58
26:58
26:58
29:39
30:33
31:22
32:11
33:05
34:18
34:35
35:18
36:15
38:47
40:18
40:41
41:18
41:27
42:22
42:37
42:47
43:31
44.01
45:50
46:06
47:51
49:24
50:00
50:00

6-9
7-9
8-9
9-9
9-10
9-11
9-12

9-13
10-13

10-14
10-15
10-16
10-17
11-17
11-18
11-19
11-20
12-20
13-20
14-20
15-20
15-21
16-21

16-22
17-22

17-23
18-23
18-24
18-25
19-25
19-26
19-27

Match nr: 31528264 Serie: Flickor - F12 Syd Eslévs IK svart Kavlinge HK Orange

Kéavlinge HK...
Kavlinge HK...
Kéavlinge HK...
Kavlinge HK...
Eslovs IK sv...
Eslovs IK sv...
Eslovs IK sv...
Kavlinge HK...
Kéavlinge HK...
Kavlinge HK...

Kéavlinge HK...
Eslovs IK sv...
Kéavlinge HK...
Eslovs IK sv...
Kavlinge HK...
Kéavlinge HK...
Kéavlinge HK...
Kavlinge HK...
Eslovs IK sv...
Kéavlinge HK...
Kavlinge HK...
Kéavlinge HK...
Eslovs IK sv...
Eslovs IK sv...
Eslovs IK sv...
Eslovs IK sv...
Kavlinge HK...
Eslovs IK sv...
Kavlinge HK...
Kavlinge HK...
Eslovs IK sv...
Kavlinge HK...
Kavlinge HK...
Eslovs IK sv...
Kavlinge HK...
Kavlinge HK...
Eslovs IK sv...
Kavlinge HK...
Kavlinge HK...

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Tillddbmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Text
Matchen &r slut

54

39
52
24
24
10
52
56
54

52
10

19
52
52
52
52
10
52
52
39
24
24
24
24
54
10

72
10

54
24
52
54
24
52
52

Alda Wertsén

Donna Strémgren
Alva Lundahl
Klara Nordén
Klara Nordén
Alva Jansner
Alva Lundahl
Ellen Svederud
Alda Wertsén

Alva Lundahl
Alva Jansner

Ellen Linde
Alva Lundahl
Alva Lundahl
Alva Lundahl
Alva Lundahl
Alva Jansner
Alva Lundahl
Alva Lundahl
Donna Strémgren
Klara Nordén
Klara Nordén
Klara Nordén
Klara Nordén
Alda Wertsén
Alva Jansner

Minna Westerberg
Alva Jansner

Alda Wertsén
Klara Nordén
Alva Lundahl
Alda Wertsén
Klara Nordén
Alva Lundahl
Alva Lundahl

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

